
แบบ บก.06 
 

3.6 การเปิดเผยราคากลางและการค านวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้างที่มิใช่การก่อสร้าง 
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย 

การจัดซื้อจัดจ้างท่ีมิใช่งานก่อสร้าง 
 

            
1.  ชื่อโครงกา…จัดซื้อยา Risedronate sodium 35 mg film-coated tablet......จ านวน 16,000 เม็ด....... 

โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)…………….… 
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ......ศูนย์การแพทย์ปัญญานันทภิกขุ ชลประทาน......มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

 

3. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร 
           ในวงเงิน..........1,262,560.00 บาท (หนึ่งล้านสองแสนหกหมื่นสองพันห้าร้อยหกสิบบาทถ้วน).......... 

 

4. วันที่ก าหนดราคากลาง/ราคาอ้างอิง............26 พฤศจิกายน 2567....................... 
ราคากลาง/ราคาอ้างอิง ยา 1 รายการ ดังนี้ 
4.1  ยา Risedronate sodium 35 mg film-coated tablet  จ านวน 16,000 เม็ด ราคาเม็ดละ 78.91 บาท 

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 1,262,560.00 บาท (หนึ่งล้านสองแสนหกหมื่นสองพันห้าร้อยหกสิบบาทถ้วน)   
 

5. แหล่งที่มาของราคากลาง/ราคาอ้างอิง 
    อ้างอิงจากราคาซื้อครั้งสุดท้ายระยะเวลาไม่เกิน 2 ปี งบประมาณ ตามสัญญาจะซื้อจะขายแบบราคาคงที่            

ไม่จ ากัดปริมาณ รช.101/2567 ลงวันที่ 15 กุมภาพันธ์ 2567 
          
6.  รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้ก าหนดราคากลาง /ราคาอ้างอิง   
     6.1  นายแพทย์จิตติ        จันท์สว่าง               ประธานกรรมการ   
     6.2  เภสัชกรหญิงสลิลา    โมรากุล                  กรรมการ 
     6.3  เภสัชกรหญิงสุชีรา    ลีโทชวลิต                กรรมการ 

 

 


